Bu nusxada silai rahm, farzand
tarbiyasi va odob-axloq masalalariga doir hadislar ham keltirilgan. Imom
Buxoriy “Jomeʼus sahih” va “Adabul mufrad”da ham ota-onaga yaxshilik
mavzusiga doir hadislarni keltirgan.

Ota-onaga yaxshilik mavzusida Imom Buxoriydan boshqa ulamolar –
Abu Isʼhoq Ibrohim ibn Isʼhoq Harbiy Bagʻdodiy Shofeiy (285/898), Abu
Muhammad Qosim ibn Asbagʻ Qurtubiy Molikiy (340/952), Abu Muhammad
Abdulloh ibn Muhammad ibn Hayyon (369/980), Abu Muso Yumn ibn
Ahmad ibn Yamn Tujibiy Tulaytiliy (390/1000), Abu Muhammad Hasan ibn
Muhammad Xallol Bagʻdodiy (439/1048), Abu Bakr Muhammad ibn Valid
Turtushiy Molikiy Andalusiy (520/1126), Jamoliddin Abulfaraj Abdurahmon
ibn Ali ibn Muhammad ibn Javziy (597/1200), Taqiyuddin Ali ibn Abdul
Kofiy Subukiy (756/1355), Jamoluddin Muhammad ibn Abdussalom Noshiriy
Zubaydiy (906/1501), Abul Futuh Ahmad ibn Muhammad Halabiy Halaviy
(1195/1781), Qutbiddin Abulvafo Umar ibn Muhammad Yofiy (1233/1818),
Ahmad ibn Muhammad (1380/1960) ham “Birrul volidayn” nomli asarlar
yozgan[3].

Imom Buxoriy yozgan asarlar orasida uning oʻzi “Birrul volidayn” deb
nomlagan ixcham hadis kitobi borligiga hech qanday shubha yoʻq. Chunki,
bu kitob uning qalamiga mansubligidan dalolat beradigan bir nechta dalil bor.
Jumladan:

Muhammad ibn Ahmad
ibn Dilluyahdan Abu Yaʼlo Hamza ibn Abdulaziz
Muhallabiy[6] rivoyat qilgan.

Muhammad Abdulhay Kattoniyga tegishli Fos
shahridagi Kattoniyya kutubxonasi, yozuvlarini
oʻqish mumkin.

Keyingi sahifa:
Bu sahifa “Birrul volidayn” kitobidagi hadislarni

Muhammad ibn Ismoil Buxoriy Abu Abdulloh
Joʻfiydan 328/940 yilda Abu Bakr Muhammad
ibn Ahmad Dilluyah Daqqoq, undan Abu Yaʼlo
Hamza ibn Abdulaziz Muhallabiy rivoyat qilgani
toʻgʻrisidagi maʼlumot bilan boshlangan. Asarning
asli Damashqda boʻlib, Abdulhay Kattoniy uni
Muhammad ibn Muhammad Muborak Hasaniy
Jazoiriy Damashqiy[1]dan olgan. Koʻchiruvchi
xattot Muhammad ibn Muhammad Husayniy
Halabiy[1] boʻlib, kitob oxirida yozilganidek, hijriy
887/1482 yili yozib tugatgan.

Qoʻlyozma nusxaning soʻnggi sahifasi.
“Bu (nusxa)ni ojiz banda Muhammad ibn Muhammad Mansur ibn Ali

Husayniy Halabiy 887/1482 yilning 28 shavvolida Qohiradagi Al-Azhar

mazmunidagi yozuv bilan nihoyalangan.

Shuningdek, unga Muhammad Abdulhay Kattoniy
oʻz qoʻli bilan ushbu iboralarni yozgan: “Bu kitobni
fozil alloma Muhammad ibn Ahmad Ismoiliy
Zarhuniy[8] kamina Muhammad Abdulhay
Kattoniyning qoʻlida Kattoma qasrida tinglab oldi.
Bu 1324/1906 yilda, hajdan qaytayotganimda men
bilan koʻrishish uchun oʻsha yerga kelgan vaqtda
boʻldi”.

Yuqoridagi maʼlumotlarga asoslanib aytish
mumkinki, bu kamyob nusxa biri boʻlib, ehtimol,
bugungi kunda islom olamida yagonadir. Undagi
hadislarning ayrimlari Hofiz Ibn Hajarning nusxasida
ham mavjud.